
ANEXO I.

IDENTIFICACIÓN CUPS CON DIRECCIÓN SUMINISTRO

Orden CUPS Alias Dirección Código postal Localidad Provincia
1 ES 0022 0000 0573 2307 XG Colegio de. San Ildefonso Plaza San Diego, 1 28001 Alcalá de Henares Madrid
2 ES 0022 0000 0561 3096 WW Colegio de San Pedro y San Pablo Plaza San Diego, 9 28801 Alcalá de Henares Madrid
3 ES 0022 0000 0818 0346 WS Colegio de Santo Tomás/CIFF Plaza Cervantes, nº 10 28801 Alcalá de Henares Madrid
4 ES 0022 0000 0802 2894 XK Colegio de Santa Catalina Callejón Santa María, 3 28001 Alcalá de Henares Madrid
5 ES 0022 0000 0561 2995 CQ Cruz Roja Patio Plaza Cervantes, nº 11 28801 Alcalá de Henares Madrid
6 ES 0022 0000 0905 3821 YL Edificio Cisneros/CRAI PLAZA SSAN DIEGO S/N 28801 Alcalá de Henares Madrid
7 ES 0022 0000 0731 0140 WZ Facultad de Derecho C/ Libreros, 27 28804 Alcalá de Henares Madrid
8 ES 0022 0000 0561 4206 GP Colegio de León C/Libreros, 21 28801 Alcalá de Henares Madrid
9 ES 0022 0000 0714 0493 DS Fac. de Filosofía y Letras C/Colegios, 2 28801 Alcalá de Henares Madrid

10 ES 0022 0000 0775 7411 ZG Coleg. S. José de Caracciolos C/ Trinidad, 3 28801 Alcalá de Henares Madrid
11 ES 0022 0000 0801 8568 YL Colegio de Basilios C/ Basilios, 10 28004 Alcalá de Henares Madrid
12 ES 0022 0000 0758 3004 KY Aula de música C/ Colegios, 10 28801 Alcalá de Henares Madrid
13 ES 0022 0000 0896 0349 JL Colegio de San Bernardino C/ Colegios, 7 28801 Alcalá de Henares Madrid
14 ES 0022 0000 0724 9041 ZA Facultad de Documentación C/ San Cirilo, 9 28801 Alcalá de Henares Madrid
15 ES 0022 0000 0738 0537 GP Facultad de CC.EE. y EE. C/ Almazán, 5 28802 Alcalá de Henares Madrid
16 ES 0022 0000 0824 4178 VE Escuela de Arquitectura C/ Escuelas, s/n 28801 Alcalá de Henares Madrid
17 ES 0022 0000 0746 6093 KG Colegio de los Irlandeses C/ Escritorios, 4 28801 Alcalá de Henares Madrid
18 ES 0022 0000 0562 2730 YE Palacete Laredo Paseo de la Estación, 10 28807 Alcalá de Henares Madrid
19 ES 0021 0000 0395 4015 JJ Campus CTRA. MADRID-BARCELONA KM. 33,600 28805 Alcalá de Henares Madrid
20 ES 0021 0000 1291 3626 XC Aldo. Vial Campus CTRA. MADRID-BARCELONA KM. 33,600 28805 Alcalá de Henares Madrid
21 ES 0021 0000 0395 4014 JN Aldo. Centro Seccionamiento CTRA. MADRID-BARCELONA KM. 33,600 28805 Alcalá de Henares Madrid
22 ES 0021 0000 0396 3515 NZ P.P.Q.F. CTRA. MADRID-BARCELONA KM. 33,600 28805 Alcalá de Henares Madrid
23 ES 0022 0000 0815 2578 ZP Facultad de Educación C/ Madrid, 1 19001  Guadalajara Guadalajara
24 ES 0022 0000 0741 2114 CY Iglesia de los Remedios Plaza de los Caídos, 9 19001  Guadalajara Guadalajara
25 ES 0022 0000 0768 2854 SJ Ed. Multidepartamental C/ Enrique Fluiters, 5 19003  Guadalajara Guadalajara
26 ES 0022 0000 0768 2903 VQ Ed. Multidepartamental S C/ Enrique Fluiters, 5 19003  Guadalajara Guadalajara
27 ES 0022 0000 0812 9759 BM Palacio Ducal de Pastrana Plaza de la Hora, 1 19100 Pastrana Guadalajara



ANEXO II

CODIGO UNIVERSAL PARA PUNTO FRONTERA CLIENTES (CUPS) CON TARIFA DE ACCSO Y PERIODOS CONTRATADOS

Orden CUPS Alias Tarifa
Potencia 
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P1
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Potencia 
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contratada 

P6
1 ES 0022 0000 0573 2307 XG Colegio de San Ildefonso 3.1A 200 200 200 0 0 0
2 ES 0022 0000 0561 3096 WW Colegio de San Pedro y San Pablo 3.0A 40 50 15 0 0 0
3 ES 0022 0000 0818 0346 WS Colegio de Santo Tomás/CIFF 3.0A 30 36 24 0 0 0
4 ES 0022 0000 0802 2894 XK Colegio de Santa Catalina 2.1A 13,856 0 0 0 0 0
5 ES 0022 0000 0561 2995 CQ Cruz Roja Patio 2.1DHA 13,2 0 0 0 0 0
6 ES 0022 0000 0905 3821 YL Edificio Cisneros/CRAI 6.1 550 550 550 550 550 550
7 ES 0022 0000 0731 0140 WZ Facultad de Derecho 3.1A 180 212,5 212,5 0 0 0
8 ES 0022 0000 0561 4206 GP Colegio de León 3.0A 56 78 78 0 0 0
9 ES 0022 0000 0714 0493 DS Fac. de Filosofía y Letras 3.1A 144 144 170 0 0 0

10 ES 0022 0000 0775 7411 ZG Coleg. S. José de Caracciolos 3.0A 49,129 49,129 25,646 0 0 0
11 ES 0022 0000 0801 8568 YL Colegio de Basilios 3.1A 62 62 102 0 0 0
12 ES 0022 0000 0758 3004 KY Aula de música 3.0A 21,663 21,633 15,651 0 0 0
13 ES 0022 0000 0896 0349 JL Colegio de San Bernardino 3.1A 28,412 33,426 33,426 0 0 0
14 ES 0022 0000 0724 9041 ZA Fac. de Documentación 3.0A 137 137 137 0 0 0
15 ES 0022 0000 0738 0537 GP Facultad de CC.EE. y EE. 3.1A 212,5 212,5 212,5 0 0 0
16 ES 0022 0000 0824 4178 VE Escuela de Arquitectura 3.1A 98,259 98,259 98,259 0 0 0
17 ES 0022 0000 0746 6093 KG Colegio de los Irlandeses 3.0A 51 51 31,32 0 0 0
18 ES 0022 0000 0562 2730 YE Palacete Laredo 3.0A 25,486 25,486 18,413 0 0 0
19 ES 0021 0000 0395 4015 JJ Campus 6.1 1983 1983 1983 1983 1983 1983
20 ES 0021 0000 1291 3626 XC Aldo. Vial Campus 2.1A 13,86 0 0 0 0 0
21 ES 0021 0000 0395 4014 JN Aldo. Centro Seccionamiento 2.0A 3,3 0 0 0 0 0
22 ES 0021 0000 0396 3515 NZ P.P.Q.F. 3.1A 150 166 166 0 0 0
23 ES 0022 0000 0815 2578 ZP E.U. de Magisterio 3.1A 237 237 237 0 0 0
24 ES 0022 0000 0741 2114 CY Iglesia de los Remedios 3.0A 35,496 36,151 30,171 0 0 0
25 ES 0022 0000 0768 2854 SJ Ed. Multidepartamental 3.0A 75 65 35 0 0 0
26 ES 0022 0000 0768 2903 VQ Ed. Multidepartamental S 3.0A 50 50 50 0 0 0
27 ES 0022 0000 0812 9759 BM Palacio Ducal de Pastrana 3.1A 23,624 38,469 45,257 0 0 0
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